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2024 Efterårsplan for mandag kl. 13:00 holdets udflugter  

 

Generelt  

Alle ture starter fra Skovensvej 10 kl. 13:00.  

Her fordeler vi os i bilerne og kører samlet til turens udgangspunkt. Turlederen sørger for, at 
chaufførerne får lidt kompensation for at lægge bil til.  

I vinterhalvåret finder vi et sted, hvor vi efter turen kan få serveret kaffe, the og kage 
indendørs eller kører til Stavly. For at spare på plast medbringer vi selv kop og tallerken til 
ture, hvor vi nyder pausen i naturen eller i Stavly. 

Turlederen aftaler med de enkelte deltagere, hvem der tager kaffe, the og kage med.  

Du kan betale for turen med kontanter eller MobilePay til Anni.  

 

Mandag den 5. august. Klevad Mose   

Vi mødes ved Skovensvej 10 og kører herefter til Klevad Mose og 
eng, som er et naturområde i Mølleådalen i det yderste hjørne af 
Allerød Kommune. Den nordlige del af ådalen blev først synlig 
gennem skovrydning i 2009, og er nu på EU´s liste over særligt 
beskyttede Natura-2000 områder. 

Kaffe, the og kage i ”Madpakkehuset”. (husk egen kop og 
tallerken) 

 

Mandag den 2. september Frederiksborg Slotshave, Søen og Indelukket   

Frederiksborg Slot stod færdigt i 1620, og 
genopbygget efter brand i 1860. Vi går i 
Slotshaverne med Barokhaven fra 1720 -
der blev genåbnet i 1996 - og den 
engelskinspirerede lysthave Indelukket 
med Badstueslottet. Vi slutter med en tur 
rundt om slotssøen.  

Kaffe, the og kage nydes i naturen. (husk 
egen kop og tallerken) 

 

Mandag den 7. oktober. Buresø  

Buresø ligger i en tunneldal fra istiden og er en del af Mølleådalen. 
Mellem Buresø og Bastrup sø er et vandskel, så vandet fra Bastrup sø 
løber ud i Øresund og fra Buresø via Græse Å ud i Roskilde fjord.  

Kaffe/the og kage i restauranten på Mølleåens Golf klub. 
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Mandag den 4. november. Hillerød Golfklub  

Vi går en tur rundt i Hillerød Golfklubs smukke terræn 
incl. en tur hen over Kongevejen til Funkevang/Store 
Dyrehave. Restauranten på golfklubben er lukket for 
vinteren, så Kaffe/the og kage indtages i Stavly (egen 
kop og tallerken) 

 

 

 

 

Mandag 2. december. Julefrokost i Stavly  

Vi nyder en let julefrokost med smørrebrød i egen 
Cafe Stavly, krydret med julens sange fra Allerød 
Stavgangshæfte og en afslappet snak om året, der 
gik.  

Medbring egne drikkevarer, glas, kop, tallerken og 
bestik.  

 

  

 

 

 

Tilmelding til turene kan ske om mandagene eller til:  

• Anni tlf. 25 36 26 94 eller a.p.brincker@mail.tele.dk   

• Annette tlf. 29 46 56 38 eller AnnetteP@mail.dk   

• Winni tlf. 22 63 69 01 eller wic4227@live.dk 

mailto:wic4227@live.dk

